
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 

LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı  

 

I. YARIYIL 

UNV UNV13001 GİRİŞİMCİLİK T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Bu dersin içeriği girişimcilikle ilgili kavramlar, girisimciliği etkileyen faktörler, iş kurma, 

girişimciliğin Türkiye'deki konumu ve KOBİ'lerdir. 

               

 

 

UNV 13103 ATATÜRK İLKELERI VE İNKILÂP TARIHI -I T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Atatürk İlkeleri ve İnkılap tarihi dersini okumanın amaçları; İnkılap ve inkılapla ilgili bazı 

kurumların açıklanması. Osmanlı Devleti’nin gerilemesi ve yıkılışının sebepleri. XVIII. ve XIX. Yüzyıllarda 

Osmanlı Devleti’nde ıslahat hareketleri, Osmanlı Devleti’nin son döneminde siyasi ve askeri olaylar, I. Dünya 

Harbi, Osmanlı Devleti’nin Harbe girişi; savaştığı cepheler ve Mondros Mütarekesi, Türk Milleti’nin tepkisi, 

milli cemiyetler, milli olmayan ve zararlı cemiyetler, Milli Mücadele’nin başlaması, hazırlık safhası ve 

dönemi, Mustafa Kemal Paşa’nın Anadolu’ya geçişi, Erzurum, Sivas Kongreleri, Misak-ı Milli ve Mebusan 

Meclisi, TBMM’nin açılışı, çalışmaları ve yapısı, İç İsyanlar ve Milli Cepheler, 1920 yılında İtilaf Devletlerinin 

Türkiye üzerindeki yeni projeleri, Sakarya Savaşı’na kadar 1921 yılı askeri ve siyasi olayları, Sakarya Meydan 

Muhaberesi ve sonuçları, Büyük Taarruz ve sonuçları, Lozan Barış Antlaşması ve önemi. 

 

 

 

 

 

UNV 13101 TÜRK DILI – I T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Dil nedir? Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi; dil-kültür 

münasebeti, Türk Dili’nin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk Dili’nin gelişmesi ve tarihi devreleri, Türk Dili’nin 

bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türkçede sesler ve sınıflandırılması, Türkçenin ses özellikleri ve ses 

bilgisi ile ilgili kurallar, İmlâ kuralları ve uygulaması, Noktalama işaretleri ve uygulaması, Cümlenin unsurları, 

cümle tahlili ve uygulaması, Edebiyat ve düşünce dünyası ile ilgili eserlerin okunup incelenmesi ve retorik 

uygulamaları. 

 



 

 

UNV 13111 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI T: 1 U: 1 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Bilgi Teknolojilerine Giriş; Bilgi Çağı ve Bilgi Toplumu; Bilgi Sistemleri; Algoritma Kavramı; 

Algoritma, Algoritmanın Temel Özellikleri; Bilgisayar Organizasyonu; İşletim Sistemleri; İşletim Sistemi, 

İşletim sistemi görevleri ve çeşitleri; Bilgisayar Yazılımı; Uygulama Yazılımları; Kelime İşlem Programı; Sunu 

Programı; Veritabanı; Veritabanı ve çeşitleri, Veri İletişimi ve Bilgisayar Ağları; E-Mail Kullanımı, FTP, 

İnternet ve  www; İnternet Kullanımı, Bilgi tarama ve bilgiye erişim. 

 

IYP 13101 GENEL İŞLETME T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 7 

Dersin İçeriği: Temel kavramlar, konunun önemi ve incelenme biçimi; işletmecilik faaliyetlerinin tarihsel 

gelişimi; bir sistem olarak işletme; işletmelerin amaçları ve sınıflandırılması; işletme ve çevresiyle ilişkileri; 

işletme biliminin diğer bilim alanları ile ilişkileri; hukuki şekilleri ve kuruluş çalışmaları (fizibilite raporu, 

kuruluş yerinin seçimi, konumluk yeri, organize sanayi bölgeleri); işletmelerin büyüklüğü, büyüme şekilleri 

ve işlevleri (yönetim ve organizasyon, üretim, pazarlama, finansman, muhasebe, insan kaynakları, halkla 

ilişkiler, araştırma geliştirme)      

 

MYO 13151 GENEL EKONOMI  T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 7 

Dersin İçeriği: Ekonominin bütününün isleyişinin değerlendirilmesi, üretim ve tüketim fonksiyonu, yatırım 

kavramı, devlet kesimi ve dış alem para arz ve talebi genel denge issizlik enflasyon büyüme ve kalkınma. 

Ekonominin bütününü oluşturan ekonomik unsurların davranışlarının değerlendirilmesi, fiyat 

mekanizmasının isleyişi, tüketici davranışları teorisi üretim ve firma teorisi. 

 

UNV 16109 İNGİLİZCE –I T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: To be: am, is, are. Plurals, What is/are, To be: questions and negatives Possessive adj. 

Possessive’ s. Present Simple: Positive, questions and negatives. A/an, some, any, have got. Verbs + ing. 

There is/are. Adverbs of frequency Prepositions of place. Present Continuous Tense. Can for ability. 

Questions with How + Adjective. Expressions of quantity. Linking words: because, so, but, although. 

Revision. 



MVP 13101 GENEL MUHASEBE I T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: Muhasebe ile ilgili temel kavramlar, muhasebe sistemi, tek ve çift taraflı kayıt usulü ve 

muhasebede kullanılan belli başlı belgeleri kavrayarak düzenleyebilme. Muhasebenin teknik yapısı, hesap 

kavramı, yevmîye ve defter-i kebir kayıtları, tek düzen hesap plânı, mizanlar, varlık hesapları, kaynak 

hesapları. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. YARIYIL  

UNV UNV16003 MESLEK ETİĞİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Etik, ahlak ve sosyal sorumluluk kavramlarının incelenmesi, mesleki etik kurallarına uymada 

kılavuzların tanıtılması 

 

 

MVP MVP16104 TİCARİ BELGELER T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: İşletmelerle ilgili genel bilgiler - Ticaret sicili ile ilgili genel bilgiler - Ticari belgeler hakkında 

genel düzenlemeler - Kıymetli evrakın tanımı, unsurları ve özellikleri - Ticari hayatta kullanılan belgelerle 

ilgili temel kavramlar - İşletmelerce kullanılan ihtiyari belgeler - Vergi Usul Kanunu’nda yer alan belgeler - 

Vergi Usul Kanunu ile verilen yetkiye göre düzenlenmesi gereken belgeler - Belge düzenine uyulmamasının 

müeyyideleri - Türk Ticaret Kanununa göre düzenlenmesi gereken belgeler - Kambiyo Senetleri - Emtia 

Senetleri -Menkul Kıymetler - Diğer kanunlarca düzenlenmesi gereken belgeler – Ticari Defterler 

 

 

 

UNV 13104 ATATÜRK İLKELERI VE İNKILÂP TARİHİ -II T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Saltanatın Kaldırılması Cumhuriyetin İlanı Halifeliğin Kaldırılması. Kıyafet 

Düzenlenmesi Şapka İnkılabı Harf Dil Tarih İnkılabı ve Soyadı Kanunu. Tarikatların 

Kaldırılması Tekke Türbe ve Zaviyelerin Kapatılması. Takvim Saat Ölçü Sistemindeki 

Değişiklikler. 1921 ve 1924 Anayasaları ve Hukuk İnkılabı Kadın Hakları ve İnsan 

Hakları Kavramları. Eğitim İnkılabı Önemi. Şeyh Sait Menemen ve Suikast Girişimi. Çok 

Partili Dönem Terakkiperver ve Serbest Fırka. Cumhuriyetçilik Milliyetçilik Laiklik 

İnkılapçılık. Devletçilik Halkçılık İlkeleri. Atatürkçü Düşünce Sistemi. Atatürk Devri Dış 

Politikası. Montrö Boğazlar Sözleşmesi Hatay Sorunu. II.Dünya Savaşı 

 

UNV 13102 TÜRK DİLİ – II T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Doğru Anlatımın Kişisel ve Toplumsal İletişimdeki Önemi. Yazılı Anlatım 

Türleri ve Örnekleri. Sözlü Anlatım Türleri ve Örnekleri. Yazım kuralları. Noktalama 

İşaretleri. Anlatım bozuklukları. 

 

 

 

 



 

 

 

MAT 13154 TİCARÎ MATEMATİK T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: Temel Matematik İşlemleri, Oran, Orantı Hesapları, Yüzde Hesapları, Maliyet, Satış Fiyatı ve 

Kâr-Zarar Hesapları, Faiz Hesapları (Basit Faiz), Faiz Hesapları (Bileşik Faiz), Iskonto Hesapları (Basit Iskonto 

Yöntemi), Iskonto Hesapları (Bileşik Iskonto Yöntemi), Cari Hesaplar (Senet değiştirme problemleri). 

 

 

MVP 13102 GENEL MUHASEBE II T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: İşletmelerin bir faaliyet dönemi sonunda envanter ve değerleme işlemlerini yaparak, mali 

tabloların düzenlenmesini gerçekleştirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNV 16110 İNGİLİZCE –II T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği:  Past Simple, Questions, Negatives, Time Expressions. Count and uncount 

nouns, I like and I’d like. Some/any/how much/how many. Comparative adjectives, have 

got, superlative adjectives. In/at/on for places, Present Continuous. Present simple or 

continuous, something/nothing. Going to future, Infinitive of purpose. Present perfect, 

ever and never, yet and just. Tense revision. 

MYO 13152 TEMEL VE TİCARET HUKUKU T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Ekonominin bütününün isleyişinin değerlendirilmesi, üretim ve tüketim fonksiyonu, yatırım 

kavramı, devlet kesimi ve dış alem para arz ve talebi genel denge issizlik enflasyon büyüme ve kalkınma. 

Ekonominin bütününü oluşturan ekonomik unsurların davranışlarının değerlendirilmesi, fiyat mekanizmasının 

isleyişi, tüketici davranışları teorisi üretim ve firma teorisi. 



III. YARIYIL  

 

BSD 13203 FİNANSAL YÖNETİM T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Üst yönetim açısından finansmanın önemini vurgulayarak finansal tabloların bir yönetim 

aracı olarak nasıl kullanıldığı örneklerle açıklamak. 

 

MVP 13205 MALİYET MUHASEBESİ T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Maliyet muhasebesi ile ilgili temel kavramlar, Maliyetlerin sınıflandırılması, Maliyet 

unsurları, Maliyet dağıtım yöntemlerinin ve Maliyet hesaplama sistemlerinin uygulanması. 

 

 

 

 

 

MVP 13201 PAKET PROGRAMLAR-I T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: Muhasebe Paket Programların kullanılması, Programlarda muhasebe çalışmaları, Rapor 

üretilmesi, Beyannameler, Bildirgeler 

 

MVP 13203 ŞİRKETLER MUHASEBESİ T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 6 

Dersin İçeriği: Şirket türleri, şirket kuruluş muhasebe kayıtları, kuruluş işlemleri. Şirket devir ve birleşmeleri, 

tasfiye. 

 

MLP 13203 VERGİ HUKUKU T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: vergi hukukunun tanımı, kaynakları, diğer hukuk dalları ile ilişkisi, vergilendirme yetkisi, 

vergilendirme işlemleri, vergi alacağı, vergi mükellefi ve vergi sorumlusu, vergi alacağının tahsil şekilleri, 

vergi alacağının güvence altına alınması, vergi uyuşmazlıkları, vergi yargısı, vergi cezaları. 

 

MVP 13207 İNŞAAT MUHASEBESİ T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: İnşaat Taahhüt ve Onarım İşleriyle İlgili Temel Kavramlar, İnşaat İşlerinde Tekdüzen 

Muhasebe Sistemi, İnşaat İşlerinde Muhasebe ve Vergi Uygulamaları. 



 

 

MVP 13211 BANKA VE SİGORTA MUHASEBESİ T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Banka ve Sigorta muhasebesi hakkında genel bilgiler ve banka ve Sigorta muhasebesinin 

fonksiyonları, uygulanma biçimleri. 

 

DTP 13253 ELEKTRONİK TİCARET T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: İnternetin teknik gelişimi, yeni ekonomi kavramı bağlamında ticarette meydana gelen 

değişimlerin etkilerinin, elektronik ticaretin yönetsel, teknik, hukuki ve finansal altyapısı. 

 

 

MVP 13209 TÜRK MUHASEBE STANDARTLARI T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ve muhasebe standartları doğrultusunda Türk 

Muhasebe Standartlarının incelenmesi. 

 

 

MLP 13251 KAMU MALİYESİ T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Kamu Maliyesinin Tanımı, Konusu, Gelişimi ve Mali Olaylar, Kamu Harcamalarının Önemi, 

Çeşitleri ve Ayrımı, Kamu Gelirlerinin Önemi, Çeşitleri ve Ayrımı, Bütçe, Türk Bütçe Sistemi, Devlet Borçları, 

Maliye Politikası. 

 

MLP 13215 SERMAYE PİYASASI T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Sermaye ve para piyasası kavramları, önemi ve sermaye piyasası kurumlarının incelenmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. YARIYIL  

 

MVP 13202 PAKET PROGRAMLAR- II T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Muhasebe paket programları kullanılarak dönem sonu işlemlerinin tamamlanması,, Ofis 

programları, Excel’de gider dağıtım uygulaması, Excel’de kar planlama uygulaması,  Excel’de mali tablo 

çalışması 

 

MYO 13256 MALİ TABLOLAR ANALİZİ T: 4 U: 0 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Mali analiz tekniklerini kullanarak işletmelerin mali analizini yapabilmeleri ve gelişme sürecini 

yorumlayabilme yeteneği kazandırmak. 

 

 

DTP 13206 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Dış ticarete giriş, tarihsel gelişimi, temel kavramlar, dış ticarette satış şekilleri, dış ticarette 

ödeme şekilleri, kambiyo işlemleri ve muhasebesi, ithalat ve ihracat işlemleri ve muhasebesi ile bunlara 

ilişkin uygulamalar ele alınmaktadır. 

 

MVP 13204 MUHASEBE DENETİMİ T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Muhasebe denetimi ile ilgili temel kavramları açıklayarak, genel Kabul görmüş denetim 

standartlarını kavratabilmek ve denetim sürecinin nasıl işlediğini aktarabilmek. 

 

 

MVP 13206 YÖNETİM MUHASEBESİ T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Finansal raporlamada problemlerin araştırılması, fiyat seviyeleri, finansal tablolarda yer alan 

bilgilerin analizi, üretim firmaları için muhasebe, planlama ve kontrol maliyetleri ve yönetim amacıyla ilgili 

diğer konular. 

 

MVP 13208 KONAKLAMA MUHASEBESİ T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Konaklama işletmelerinde karşılaşılan mali nitelikteki işlemlerin muhasebeleştirilmesi 

 



 

MVP 13210 TÜRK VERGİ SİSTEMİ T: 2 U: 2 Ds: 4 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Türk vergi sisteminin işleyişi, verginin türleri, beyannameler, uzlaşma. 

 

 

MVP 13212 FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI T: 2 U: 0 Ds: 2 AKTS: 2 

Dersin İçeriği: Finansal yatırım araçları, Finansal piyasaların işleyişi, Yatırım Araçları uygulamaları. 

 

 

MYO 13254 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Sosyal güvenliğin nedenleri, kaynakları, İşveren, işçi, işveren vekili kavramı, Sigortalı 

sayılanlar, sayılmayanlar, Sigortalılığın başlangıç bildirimi ve sona erme işlemleri, İşyeri tescili, devri ve nakli, 

İşyeri bildirgesi - İşe giriş bildirgesi, Prim hizmet belgeleri - Prime esas kazançlar - İdari para cezaları, 4857 

sayılı İş Kanunun amaç ve kapsamı, İşyerinin bildirilmesi - İşe giriş/çıkış bildirimi, İş sözleşmeleri ve unsurları, 

İş sözleşmelerinin türleri, Çalışma gün ve saatleri - Tatiller, Feshi ihbar süreleri- Kıdem tazminatı. 

 

 

DTP 13214 İTHALAT İHRACAT UYGULAMALARI T: 3 U: 0 Ds: 3 AKTS: 4 

Dersin İçeriği: Dış ticarette temel kavramlar, Dış ticarette kullanılan belgeler, Dış ticarette teslim şekilleri, 

Dış ticarette ödeme şekilleri, İhracat bedelinin tahsili işlemleri, İhracat hesabının kapatılması, İhracat 

işlemlerinde terkin, İthal mallarının sınıflandırılması, İthalât işlemlerinde vergi, Kambiyo işlemleri, Kambiyo 

işlemlerinde kullanılan belgeler.  

 

 

 

 

 


